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Dotyczy przetargu nieograniczonego: numer sprawy: GKP.271.1.2011.LK 
Nazwa zadania: Zakup energii elektrycznej dla Grupy Odbiorczej Stronie Śląskie. 
 
 

W odpowiedzi na zapytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, 
Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 
Pytanie 1. 
W załączniku nr 4 do SIWZ (wzorze umowy)  w § 6 Rozliczenia i Płatności ust. 6 widnieje zapis: 
„Faktury wystawiane są na podmioty-nabywców, o których mowa w § 10 ust. 2 tej umowy. Strony 
ustalają następujący sposób rozliczeń, w którym Wykonawca wystawia Podmiotowi - Nabywcy na 
koniec okresu rozliczeniowego fakturę rozliczeniową, przy czym termin płatności faktury wynosi 30 dni 
od daty złoŜenia jej u Nabywcy.”  
Zwracamy się z prośbą o następująca modyfikację  przedmiotowego zapisu:  
„Faktury wystawiane są na podmioty-nabywców, o których mowa w § 10 ust. 2 tej umowy. Strony 
ustalają następujący sposób rozliczeń, w którym Wykonawca wystawia Podmiotowi - Nabywcy na 
koniec okresu rozliczeniowego fakturę rozliczeniową, z terminem płatności do 30 dni licząc od dnia 
wystawienia przez Wykonawcę faktury rozliczeniowej. W przypadku doręczenia faktury w czasie 
uniemoŜliwiającym terminowe wykonanie zobowiązania, Zamawiający powiadomi Wykonawcę o tym 
zdarzeniu - płatności naleŜy dokonać nie później, niŜ w ciągu 5 dni roboczych od daty otrzymania 
faktury”. 
 
Odpowiedź: 
Treść § 6 ust 6 w załączniku nr 4 do SIWZ otrzymuje brzmienie: 
„Faktury wystawiane są na podmioty-nabywców, o których mowa w § 10 ust. 2 tej umowy. Strony 
ustalają następujący sposób rozliczeń, w którym Wykonawca wystawia Podmiotowi - Nabywcy na 
koniec okresu rozliczeniowego fakturę rozliczeniową, przy czym termin płatności faktury wynosi 21 dni 
od daty wystawienia faktury, nie wcześniej jednak niŜ 10 dni roboczych od daty otrzymania faktury.” 
 
Pytanie 2. 
W załączniku nr 4 do SIWZ (wzorze umowy)  w § 7 Wstrzymanie sprzedaŜy energii ust. 1 widnieje 
zapis:  
„Wykonawca moŜe wstrzymać sprzedaŜ energii elektrycznej, gdy Nabywca zwleka z zapłatą za 
pobraną energię elektryczną co najmniej miesiąc po upływie terminu płatności, pomimo uprzedniego 
bezskutecznego wezwania do zapłaty zaległych i bieŜących naleŜności w dodatkowym 
dwutygodniowym terminie oraz powiadomienia Zamawiającego na piśmie o zamiarze wstrzymania 
sprzedaŜy energii elektrycznej.” Zgodnie z treścią art. 6 ust 3 a Prawa energetycznego. Wykonawca 
wnosi o następująca modyfikację :  „Wykonawca moŜe wstrzymać sprzedaŜ energii elektrycznej, gdy 
Zamawiający zwleka z zapłatą za pobraną energię elektryczną co najmniej miesiąc po upływie terminu 
płatności, pomimo uprzedniego powiadomienia na piśmie o zamiarze wypowiedzenia umowy i 
wyznaczenia dodatkowego, dwutygodniowego terminu do zapłaty zaległych i bieŜących naleŜności.” 
 
Odpowiedź: 
Zamawia przychyla się do Państwa sugestii odpowiednio modyfikując załącznik nr 4 do SIWZ. 
 
Pytanie 3. 
W załączniku nr 4 do SIWZ (wzorze umowy)  w § 9 Postanowienia końcowe ust. 2 widnieje zapis 
„Wykonawca zobowiązuje się do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, na podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych(Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759), 
na wybór Operatora Systemu Dystrybucyjnego energii elektrycznej, na podstawie upowaŜnienia 
Zamawiającego – art. 15 ust. 3 ustawy Pzp, który działa jako pełnomocnik – art. 15 ust. 3 ustawy Pzp.  
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Zwracamy się z prośbą  o wykreślenie przedmiotowego zapisu z uwagi iŜ Wykonawca nie moŜe 
przyjmować na siebie zobowiązania wynikającego z w/w zapisu. 
 
Odpowiedź: 
Zamawia przychyla się do Państwa sugestii odpowiednio modyfikując załącznik nr 4 do SIWZ. 
 
Pytanie 4. 
Czy wszystkie układy pomiarowe dostosowane są do zasady TPA? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, Ŝe wszystkie układy pomiarowe dostosowane są do zasady TPA. 
 
Pytanie 5. 
W Rozdziale XV SIWZ pkt 2  widnieją zapisy dotyczące zabezpieczenie naleŜytego wykonania 
umowy. W związku z § 4 ust. 5 umowy, który określa standardy jakościowe oraz bonifikaty zgodnie z 
przepisami prawa energetycznego i aktami wykonawczymi do tej ustawy w naszej opinii prawo do 
bonifikaty zgodnie z ustawą Prawo Energetyczne stanowi wystarczające zabezpieczenie naleŜytego 
wykonania umowy w przypadku niedotrzymania standardów jakościowych obsługi. 
Z uwagi na powyŜsze zwracamy się z prośbą o rozwaŜenie i usunięcie zapisów dotyczących 
zabezpieczenia naleŜytego wykonania umowy. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko w kwestii zabezpieczenia naleŜytego wykonania umowy. 
 
  
 
 
 

 
 
       Z powaŜaniem 
 
 

pieczęć podłuŜna o treści: 
Pełnomocnik Burmistrza 
d/s Zamówień Publicznych 
mgr Tomasz Mazurek 
oraz nieczytelny podpis 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
Do wiadomości: 
- wszyscy uczestnicy postępowania 
 


